临沧市会计从业资格证注册登记延长至09年3月31日会计从业

资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/520/2021_2022__E4_B8_B4_

E6_B2_A7_E5_B8_82_E4_c42_520329.htm 临沧市财政局关于延

长会计从业资格证注册登记时间的通知各县（区）财政局，

市委各部委，市政府各部门，市属各企业，市属各学校，各

金融企业以及持有会计从业资格证书的所有会计人员： 根据

《云南省会计从业资格管理实施办法》和《云南省财政厅关

于延长会计从业人员从业资格证注册登记工作的通知》（云

财会〔2008〕63号）的文件精神。目前，注册登记工作已即

将完成，但尚有部分单位和部分会计从业人员还未及时地参

加注册登记。为维护会计从业人员的切身利益，方便会计从

业人员顺利完成注册登记，现结合省财政厅的要求和注册登

记工作实际，决定在我市延长注册登记工作时间，并将有关

事宜通知如下： 一、全市登记时间延长至2009年3月31日，逾

期不再受理，各地必须严格按“属地管理”原则做好注册登

记工作。 二、2009年3月31日全市会计从业资格证书注册登记

工作结束后，将在财政会计行业网站

（http://acc.ynf.gov.cn:7001）上公告已经进行注册登记的人员

信息，供用人单位查询。 三、会计从业人员在延长的时间内

仍未参加注册登记的，会计从业资格证书失效，要从事会计

工作的人员，必须参加全省统一考试，重新取得会计从业资

格。 二八年十二月九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com